

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Trito ApS

**Østre Alle 67 A
3250 Gilleleje**

CVR-nr. 37 78 07 66

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 25. februar 2021

Tom Wieland Jensen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Trito ApS
Østre Alle 67 A
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 37 78 07 66
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Tom Wieland Jensen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er virksomhed med køb, salg, renovering, administration og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 116.454 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 10.557.961 kr. pr. 31. december 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.221.681	1.138.459
Personaleomkostninger	1	-836.281	-461.219
Af- og nedskrivninger		-33.167	-33.167
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver		0	187.500
Resultat af ordinær drift		352.233	831.573
Finansielle omkostninger		-468.687	-504.489
Ordinært resultat før skat		-116.454	327.084
Skat af årets resultat	2	0	-44.330
ÅRETS RESULTAT		-116.454	282.754
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-116.454	282.754
		-116.454	282.754

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
AKTIVER			
Investeringsejendomme		26.150.000	24.130.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.754	130.921
Materielle anlægsaktiver i alt	3	<u>26.247.754</u>	<u>24.260.921</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>26.247.754</u>	<u>24.260.921</u>
Likvide beholdninger		<u>618.696</u>	<u>291.678</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>618.696</u>	<u>291.678</u>
AKTIVER I ALT		<u>26.866.450</u>	<u>24.552.599</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		10.507.961	10.624.415
EGENKAPITAL I ALT		<u>10.557.961</u>	<u>10.674.415</u>
Udskudt skat		2.600.000	2.600.000
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>2.600.000</u>	<u>2.600.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		12.495.172	10.084.768
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	<u>12.495.172</u>	<u>10.084.768</u>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		158.962	228.968
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	44.330
Anden gæld		356.010	231.473
Kortfristet del af langfristet gæld		300.000	320.000
Deposita		398.345	368.645
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.213.317</u>	<u>1.193.416</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>13.708.489</u>	<u>11.278.184</u>
PASSIVER I ALT		<u>26.866.450</u>	<u>24.552.599</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2020

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	50.000	50.000
Ultimo i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat:		
Primo	10.624.415	10.341.661
Tilgang	0	282.754
Overført fra overkurs ved emission	-116.454	0
Ultimo i alt	<u>10.507.961</u>	<u>10.624.415</u>
Egenkapital i alt	<u>10.557.961</u>	<u>10.674.415</u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger	812.021	446.160
Pensioner	13.064	8.520
Omkostninger til social sikring	11.196	6.539
Personalemkostninger	<u>836.281</u>	<u>461.219</u>
 Gennemsnitligt antal ansatte	 <u>4</u>	 <u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	44.330
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>44.330</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Investeringsejendomme:		
Kostpris, primo	24.130.000	22.180.000
Tilgang	2.020.000	3.000.000
Afgang	0	-1.050.000
Kostpris, ultimo	<u>26.150.000</u>	<u>24.130.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi, ultimo	 <u>26.150.000</u>	 <u>24.130.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:		
Kostpris, primo	232.168	232.168
Kostpris, ultimo	<u>232.168</u>	<u>232.168</u>
 Af- og nedskrivninger, primo	 -101.247	 -68.080
Afskrivninger	-33.167	-33.167
Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-134.414</u>	<u>-101.247</u>
 Regnskabsmæssig værdi, ultimo	 <u>97.754</u>	 <u>130.921</u>
Følgende oversigt angiver det anvendte afkastkrav og påvirkningen på ejendommens dagsværdi ved ændringer i afkastkravet på henholdsvis +0,5% og -0,5%, hvor øvrige faktorer i dagsværdiberegningen er uændrede.		
Anvendt afkastkrav i %:		
2019: 5%		
2020: 5%.		
Regulering af ejendommens dagsværdi pr. 31. december 2020 i t.kr. som følge af ændring af anvendt afkastkrav:		
+0,5%: 2.370 t.kr.		
-0,5%: 2.895 t.kr.		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	11.300.000	10.080.000
Langfristede gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år i alt	<u>11.300.000</u>	<u>10.080.000</u>

ÅRSREGNSKAB**NOTER****5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab Trito Holding ApS, CVR-nr. 37 98 14 51. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld på 12.795.172 kr. er der givet pant i ejendomme med en bogført værdi på 24.130.000 kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tom Wieland Jensen

Direktør og dirigent

På vegne af: Trito ApS m.fl.

Serienummer: PID:9208-2002-2-882447011060

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-02-26 11:18:50Z

NEM ID 

Leif Åke Linden

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1171381709273

IP: 217.74.xxx.xxx

2021-02-27 12:30:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 33JQZ-7YJYY-73VKD-TTLUM-VQWPL-OZ14Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>